



Akademia Pomorska w Słupsku Biuro Gospodarowania Majątkiem

BGM.232.20.2017

Słupsk, 2017-05-05

PGNIG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Departament Klientów Biznesowych
Dział Klientów Instytucjonalnych
tel. 885 890 323
przetargiod@pgnig.pl

Odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego pn. „Kompleksowa dostawa oraz świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego”

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienia planowanego zużycia paliwa gazowego dla każdego punktu poboru w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia. Taka informacja pozwoli na precyzyjne skalkulowanie ceny. Wykonawca informuje, że od 01.08.2014 r. jednostką rozliczeniową paliwa gazowego jest kWh, a nie tak jak wskazał Zamawiający m³. W związku z tym proszę o wskazanie ilość paliwa gazowego w okresie zamówienia w kWh.

Odpowiedź Zamawiającego:

Formularz oferty zawiera jednostkę rozliczeniową „zł/kWh netto paliwa gazowego” a nie m³. Zamawiający nie posiada pełnych danych co do miesięcznego zużycia paliwa gazowego.

Posiadane dane:

03.2017 – 69 441 kWh
02.2017 – 81 121 kWh
01.2017 – 63 157 kWh
12.2016 – 60 855 kWh
11.2016 – 25 542 kWh
07.2017-09.2017 okres wakacyjny

2. Dotyczy: **III TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA**

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy PSG Sp. z o.o.

<https://www.psgaz.pl/documents/21201/404456/Procedura+zmiany+sprzedawcy/13793c21-e9ae-4832-ac11-7698f6cb1d99>

„Odbiorca przyłączony do Sieci dystrybucyjnej OSD ma prawo do zmiany sprzedawcy Paliwa gazowego. Odbiorca nie ponosi wobec OSD żadnych opłat związanych z przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy. Procedura zmiany sprzedawcy trwa nie dłużej niż 21 dni od dnia



Akademia Pomorska w Słupsku Biuro Gospodarowania Majątkiem

złożenia do OSD PZD – Zmiana Sprzedawcy, pod warunkiem jego pozytywnej weryfikacji przez OSD, chyba że

w PZD – Zmiana Sprzedawcy określony został termin późniejszy.”

W związku z powyższym Wykonawca we wniosku do OSD musi wskazać planowaną datę rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego i dopiero po rozpatrzeniu wniosku przez OSD, którego rozpatrywanie trwa nie dłużej niż 21 dni od dnia złożenia, może rozpocząć dostawę. W związku z powyższym Wykonawca ze względów formalnych nie będzie w stanie wykonać przedmiot zamówienia od 01.06.2017 r. Wnosimy o zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia na: od 01.07.2017 r. do 30.06.2018 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Obecna umowa kończy się z dniem 31.05.2017 roku, umowa została wypowiedziana 28.04.2017 roku z dniem 31.05.2017, oferty należy złożyć do dnia 10.05.2017 roku.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

4. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku
76-200 SŁUPSK, ul. Arciszewskiego 22 a
tel. 59 84 05 327
NIP 839-10-28-460, Regon 000001459